
1 3=1+2
1 121,787,007.92 121,787,007.92

2 27,622,006.00 27,622,006.00

3 4,446,297.00 4,446,297.00

4 2,668,176.00 2,668,176.00

5 0.00 0.00

156,523,486.92 156,523,486.92

Subejercicio

6=3-4

-10,489,451.89

16,971,654.45

-2,079,927.87

2,668,176.00

0.00

7,070,450.69

0.00

147,352,185.01
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Participaciones

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto)
Del 01/01/2022 Al 30/09/2022

0.00 0.00

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800
JOCOTEPEC, JALISCO 387-76-3-22-87

Total del Gasto

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos


